
Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13-popr., 101/13, 55/15-ZFisP in 96/15-ZIPRS1617) ter 29. in 93. člena Statuta Občine 
Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko št. 5/17) je župan Občine Jezersko dne 27.12.2017 sprejel 
 
 

S K L E P   
O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE JEZERSKO V OBDOBJU JANUAR - MAREC 2018 

 
 
I. SPLOŠNA DOLOČBA 
 

1. člen 
(vsebina sklepa) 

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine Jezersko (v nadaljevanju: občina) do 
sprejema Odloka o proračunu Občine Jezersko za leto 2018, oziroma v obdobju od 1.1.2018 do 
najkasneje 31.3.2018 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega financiranja). 
 

2. člen 
(podlaga za začasno financiranje) 

Začasno financiranje funkcij občine, njenih nalog in drugih s predpisi določenih namenov se izvaja na 
podlagi sprejetega Odloka o proračunu občine Jezersko za leto 2017 (Uradno glasilo Občine Jezersko 
št. 02/17). 
 
 
II. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA 
 

3. člen 
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 

V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in izdatki splošnega dela 
proračuna določijo v naslednjih zneskih: 
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 

  I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78)                  1.155.788 
     TEKOČI PRIHODKI  (70+71)                1.075.108 
70  DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)                       750.204 
700  DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK                   622.957 
7000  Dohodnina                     622.957 
703  DAVKI NA PREMOŽENJE                       79.447 
7030  Davki na nepremičnine                       65.287 
7031  Davki na premičnine                     10 
7032  Davki na dediščine in darila         1.150 
7033  Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje    13.000 
704  DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE      42.800 
7044  Davki na posebne storitve          1.000 
7047  Drugi davki na uporabo blaga in storitev      41.800 
706  DRUGI DAVKI           5.000 
7060  Drugi davki           5.000 
71  NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714)                 324.904 
710  UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA                                306.424 
7103  Prihodki od premoženja                                              306.424 
711  TAKSE IN PRISTOJBINE              850 
7111  Upravne takse in pristojbine             850 
712  GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI          2.400 



7120  Globe in druge denarne kazni         2.400 
713  PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV         2.000 
7130  Prihodki od prodaje blaga in storitev        2.000 
714  DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI       13.230 
7141  NEDAVČNI PRIHODKI        13.230 
72    KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722)                0 
720  PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV               0 
721  PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG                 0 
722  PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIHSREDSTEV             0 
73     PREJETE DONACIJE  (730+731)             500 
730  PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV             500 
7301  Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb           500 
731  PREJETE DONACIJE IZ TUJINE                 0 
74     TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)         80.180 
740  TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ   80.180 
7400  Prejeta sredstva iz državnega proračuna      80.180 
741  PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EU            0 
78     PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  (786+787)               0 
786  OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE                 0 
787  PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ              0 
 II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43)               1.422.744 
40    TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409)                 622.627 
400  PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM                  126.440 
4000  Plače in dodatki                     118.390 
4001  Regres za letni dopust          3.450 
4002  Povračila in nadomestila          4.600 
401  PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST      15.370 
4010  Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje       8.000 
4011  Prispevek za zdravstveno zavarovanje                       6.850 
4012  Prispevek za zaposlovanje                  190 
4013  Prispevek za starševsko varstvo                                                                                                    130 
4015  Premije kolektivnega dodat.pokojninskega zavar.,na podlagi ZKDPZJU        200 
402  IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE                    515.817 
4020  Pisarniški in splošni material in storitve      92.370 
4021  Posebni material in storitve       54.445 
4022  Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije     29.105 
4023  Prevozni stroški in storitve         6.590 
4024  Izdatki za službena potovanja         2.550 
4025  Tekoče vzdrževanje                    202.707 
4026  Poslovne najemnine in zakupnine            950 
4029  Drugi operativni odhodki                    127.100 
403  PLAČILA DOMAČIH OBRESTI                 0 
409  REZERVE           5.000 
4090  Splošna proračunska rezervacija         5.000 
4091  Proračunska rezerva                  0 
41  TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413)                  400.388 
410  SUBVENCIJE         62.550 
4100  Subvencije javnim podjetjem       42.050 
4102  Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom     20.500 
411  TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM                 202.993 
4111  Družinski prejemki in starševska nadomestila       6.500 
4119  Drugi transferi posameznikom                     196.493 
412  TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM    59.413 
4120  Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam    59.413 
413  DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI       75.432 
4130  Tekoči transferi občinam           9.420 
4131  Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja       2.000 



4132  Tekoči transferi v druge javne sklade in agencije        8.100 
4133  Tekoči transferi v javne zavode       55.912 
414  TEKOČI TRANSFERI V TUJINO                 0 
42      INVESTICIJSKI ODHODKI  (420)                   336.029 
420  NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV                  336.029 
4200  Nakup zgradb in prostorov         1.500 
4202  Nakup opreme         70.740 
4203  Nakup drugih osnovnih sredstev       14.700 
4204  Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije                  139.800 
4205  Investicijsko vzdrževanje in obnove      49.650 
4207  Nakup nematerialnega premoženja      54.639 
4208  Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor…     5.000 
43  INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432)      23.700 
431  INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM       6.200 
4310  Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam     3.200 
4314  Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom       3.000 
432  INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM    17.500 
4323  Investicijski transferi javnim zavodom      17.500 
 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.)                -266.956 

B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  (750+751+752)           0 
750  PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                  0 
751  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV                  0 
752  KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE                0 
44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441)             0 
440  DANA POSOJILA                   0 
441  POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB               0 
  VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - V.)           0 

C.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A 
50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500)                                 0 
500  DOMAČE ZADOLŽEVANJE                                                                                                                         0 
55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550)                                0 
550  ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA                  0 
  IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.)
                           -266.956 
  X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.)                 0 
  XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.)                                  266.956 
  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA                              266.956 
  - OD TEGA PRESEŽEK FINANČNE IZRAVNAVE IZ PRETEKLEGA LETA  
 

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki občine povečajo za namenske prejemke 
in izdatke, ki so tako opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, če niso načrtovani v 
začasnem financiranju. 
 

4. člen 
 (posebni del proračuna) 

Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni proračunskih postavk in so priloga k 
temu sklepu ter se objavijo na spletni strani občine www.jezersko.si. 
 
 
  



III. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA 
 

5. člen 
 (uporaba predpisov) 

V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja uporabljajo ZJF, pravilnik, 
ki ureja postopke za izvrševanje proračuna Republike Slovenije, zakon, ki ureja izvrševanje proračuna 
Republike Slovenije in odlok o proračunu. 
 

6. člen 
(prevzemanje in plačevanje obveznosti) 

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz 
istih proračunskih postavk kot v enakem obdobju proračuna preteklega leta.  
 
Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financiranja prevzemajo in plačujejo obveznosti v 
breme svojega finančnega načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega finančnega načrta, 
določenega v posebnem delu proračuna.  
 
Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik odpre le na podlagi 41., 43. in 44. člena ZJF. 
 
 
IV. KONČNA DOLOČBA 
 

7. člen 
(uveljavitev sklepa) 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Jezersko, uporablja pa se od 
1.1.2018 dalje. 
 
 
 
Št. 410-0022/2017-1 Župan Občine Jezersko 
Zg. Jezersko, dne 27.12.2017 Jurij Rebolj, l.r.  
 


